Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  19.12.2018                                                                                                        №  457
г. Кореновск

Об утверждении результатов конкурса  по отбору претендентов на
организацию сельской усадьбы  в Дядьковском сельском поселении

муниципального образования Кореновский район

Рассмотрев решение конкурсной комиссии по отбору претендентов на
организацию  сельской  усадьбы   в  Дядьковском  сельском  поселении
муниципального образования Кореновский район от 11 декабря 2018 года № 1,
а также учитывая нормы и требования закона Краснодарского края от 3 июля
2012 года № 2536-КЗ  «О сельских усадьбах в  малых сельских населенных
пунктах  Краснодарского  края»,  Совет  муниципального  образования
Кореновский район РЕШИЛ:

1.  Утвердить  результаты  конкурса   по  отбору  претендента  на
организацию  сельской  усадьбы  в  Дядьковском  сельском  поселении
муниципального образования Кореновский район, признав индивидуального
предпринимателя  главу  крестьянсокого  (фермерского)  хозяйства  Одинцова
Олега Геннадьевича победителем указанного конкурса.

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения возложить  на
комиссиюпо вопросам агропромышленного комплекса,  экологии,  земельным
вопросам  и  предпринимательства Совета  муниципального  образования
Кореновский район (Воронин).

3.  Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)
опубликовать официально настоящее решение и разместить в информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  Совета
муниципального образования Кореновский район.

4.   Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                            В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН